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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32303042S

2. Data e Regjistrimit 03/11/2023
3. Emri i Subjektit BEE TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane,Rruga Myslym Shyri,Pallati 
Dumus,Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve. Sherbime 

taksi per publikun si brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit 
Taxi te udhetareve, ne perputhje me çdo ligj te zbatueshem 
dhe rregulloreve te fushes perkatese. Tregti dhe dhenie me 
qira e makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete 
lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve 
motorike, personave te trete.Tregetim,sherbim me qera,me 
drejtues mjeti, per çdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, 
nderkombetar, nderkontinental etj. Krijimi i Agjensive 
Turistike, organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise.Transport udhetaresh e 
mallrash, kombetar e nderkombetar, cargo etj. Kryerja e 
sherbimeve postare te llojeve te ndryshme, dergesave 
postare, si zarfe, dokumenta ose ngarkesa te ndryshme 
nepermjet tokes, detit dhe ajrit, ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Kryerjen e te gjithe operacioneve industriale, tregtare, 
mobiliare dhe imobilare, per permbushjen e qellimit per te 
cilin eshte krijuar shoqeria. Shitje dhe blerje 
automjetesh.Auto¬ Servis i automjeteve, tregti e pjeseve te 
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kembimit te te gjitha llojeve si edhe kontroll te pergjithshem 
dhe mirembajtje per te gjithe mjetet motorike. Çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizmin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin ne 
fuqi.
Geraldo Habilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2023                Deri: 25/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R_L HOLDING
               Para: 33.330,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
12.4 Komente (nëse ka)

E.K HOLDING
               Para: 33.330,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
13.4 Komente (nëse ka)

AG HOLDING
               Para: 33.340,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,34
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: g.habilaj@gmail.com  
Telefon: 0695667885  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-216258-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA7A08D-C96A-4D64-9C00-8E05D38D1C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E2979C-29B0-46D0-B9BF-CFD8D5D2E011
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


